Протокол № 66
Заседания Конкурсной комиссии

Московской части ИРЭ им. В.А. Котельникова РАН
от 9 октября 2019 года

Присутствовали: 12 членов комиссии из 17
Председатель комиссии: заместитель директора Института В.Н. Корниенко
Секретарь комиссии: ученый секретарь Института И.И. Чусов

Повестка дня:
Проведение конкурса на замещение вакантной должности младшего

научного сотрудника лаборатории исследования свойств магнитных и
оптических микро- и наноструктур (лаб. 191 Московской части Института),
объявленного (вывешенного на сайте Института) 26.07.2019 г.

СЛУШАЛИ:
Секретарь комиссии И.И. Чусов зачитал заявление Станкевича

Константина Леонидовича с просьбой разрешить принять участие в конкурсе
с резолюцией директора Института «Разрешаю». Других заявлений не было.
В заявлении Станкевич К.Л. указал, что работает в ИРЭ с 2018 года в
лаборатории 191, в настоящий момент на должности и.о. м.н.с., в 2018 году
окончил магистратуру Физического факультета МГУ им. М.В. Ломоносова
по специальности 03.04.02 «Физика». И.И. Чусов кратко изложил перечень
научных достижений Станкевича К.Л.: результаты проведенных работ
приняты к публикации в Joumal of Physics: Conference Series (JPCS),
индексируемым в SCOPUS. На международную конференцию "Magnetic
Resonance - Сшгепт State and Future Perspectives" (EPR-75) были приняты
постерный доклад К.Л. Станкевича и устный доклад, в котором К.Л.
Станкевич является соавтором. Также К.Л. Станкевич является соавтором
постерного доклада на конференции EASTMAG.

Вопросов и замечаний членов комиссии не было.
Была создана счетная комиссия в составе: В.В. Коледов - председатель,

В.В. Колесов, В.П. Кошелец - члены комиссии, и проведено тайное
голосование.

ПОСТ АН ОВИЛИ:
На основании результатов тайного голосования (за - 12, против - нет,

недействительных бюллетеней - нет, см. протокол счетной комиссии) считать
Станкевича Константина Леонидовича победителем конкурса на замещение
вакантной должности младшего научного сотрудника лаборатории
исследования свойств магнитных и оптических микро- и наноструктур (лаб.
191 Московской части Института).

Председатель комиссии jlf В.Н. Корниенко

Секретарь комиссии ~~ И.И. Чусов

	Page 1